

Søgrundene Etape 1 ApS
Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 03 89 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Rene Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrundene Etape 1 ApS Lindevej 15, Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 03 89 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Husballe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Husballe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.999 kr. mod 426.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.181 kr. mod 233.364 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	881.999	426.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.683	-56.342
Resultat før finansielle poster	769.316	369.743
Andre finansielle indtægter	19.438	7.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.799	-78.370
Resultat før skat	689.955	299.161
Skat af årets resultat	-151.774	-65.797
Årets resultat	538.181	233.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	538.181	233.364
Disponeret i alt	538.181	233.364

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>15.964.413</u>	<u>16.077.096</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.964.413</u>	<u>16.077.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.964.413</u>	<u>16.077.096</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>20.636</u>	<u>9.232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.636</u>	<u>9.232</u>
	Aktiver i alt	<u>15.985.049</u>	<u>16.086.328</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for opskrivninger	2.549.548	2.570.276
	Overført resultat	1.052.448	493.539
	Egenkapital i alt	<u>3.641.996</u>	<u>3.103.815</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	669.175	693.511
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>669.175</u>	<u>693.511</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.609.183	8.944.428
	Deposita	458.500	456.200
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.067.683</u>	<u>9.400.628</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	330.752	331.889
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	22.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.077.264	2.363.875
	Selskabsskat	176.110	170.610
	Periodeafgrænsningsposter	8.069	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.606.195</u>	<u>2.888.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.673.878</u>	<u>12.289.002</u>
	Passiver i alt	<u>15.985.049</u>	<u>16.086.328</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	2.580.640	249.811	2.870.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	243.728	243.728
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.364	0	-10.364
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.570.276	493.539	3.103.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	558.909	558.909
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.728	0	-20.728
	<u>40.000</u>	<u>2.549.548</u>	<u>1.052.448</u>	<u>3.641.996</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.778	49.864		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.021</u>	<u>28.506</u>		
	<u>98.799</u>	<u>78.370</u>		
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>12.867.886</u>	<u>12.867.886</u>		
Kostpris ultimo	<u>12.867.886</u>	<u>12.867.886</u>		
Opskrivninger primo	<u>3.321.800</u>	<u>3.321.800</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>3.321.800</u>	<u>3.321.800</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-112.590	-56.248		
Årets afskrivninger	<u>-112.683</u>	<u>-56.342</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-225.273</u>	<u>-112.590</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.964.413</u>	<u>16.077.096</u>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>12.695.761</u>	<u>12.824.925</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.939.935	330.752	8.609.183	7.301.397
Deposita	<u>458.500</u>	<u>0</u>	<u>458.500</u>	<u>0</u>
	<u>9.398.435</u>	<u>330.752</u>	<u>9.067.683</u>	<u>7.301.397</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.964 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.